

19 augusti 2024

Transparens i fråga om främjandet av miljörelaterade eller sociala egenskaper och av hållbara investeringar

Detta dokument innehåller information om miljörelaterade och sociala egenskaper hos finansiella produkter och information om hållbara investeringar i enlighet med artikel 10 i förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar (SFDR)¹.

Produktnamn: Nordea 1 - Global Small Cap Fund

Identifieringskod för juridiska personer: 549300WUFX1G5UGCGP20

Sammanfattning

Fonden främjar vissa miljörelaterade och/eller sociala egenskaper. Den har inte hållbar investering som mål men åtar sig att investera en minimiandel i hållbara investeringar.

Särskilda hållbarhetsindikatorer kommer att användas för att mäta uppnåendet av fondens miljörelaterade och/eller sociala egenskaper i enlighet med de metoder som beskrivs nedan. Fondens tillgångsallokering presenteras i form av ett diagram som specificerar andelen investeringar som förväntas anpassas till fondens miljörelaterade och/eller sociala egenskaper samt åtagandet vad gäller hållbara investeringar. Interna övervakningssystem utför granskning både före och efter handel avseende fondens innehav.

Interna och externa datakällor och dataleverantörer används för att säkerställa att fonden investerar i enlighet med de miljörelaterade och/eller sociala egenskaper som främjas. Data från externa leverantörer kan kompletteras med intern granskning och analys. Vi strävar efter att minska effekten av datakällornas begränsningar genom att tillämpa solida due diligence-åtgärder i förhållande till externa dataleverantörer, och manuella verifieringsprocesser.

Du hittar motsvarande fullständiga version av detta dokument, inklusive information om finansiella produkters miljörelaterade och sociala egenskaper och uppgifter om hållbara investeringar (på engelska) via följande länk:

https://www.nordea.lu/documents/sustainability---related-disclosures/SRD_N1_GSCF_eng_INT.pdf

¹Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2019/2088 av den 27 november 2019 om hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas inom den finansiella tjänstesektorn